СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.04.2017                                                                                                     № 49/6
О дополнении  перечня объектов

муниципального имущества, планируемого

к приватизации в 2017 году
       Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, в соответствии с Дорожной картой по консолидации электросетевого комплекса Владимирской области, утвержденной Губернатором Владимирской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 30.01.2014 №10/1, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и  л:

1. Дополнить перечень объектов муниципального имущества к Программе приватизации муниципального имущества Собинский район на 2017 год, утвержденной решением Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район от 30.11.2016 № 84/13:

- КТП-718 и земельный участок под ней площадью 23 кв.м., расположенные по адресу: Владимирская область, Собинский район, МО Куриловское, д.Демидово, свидетельство о  государственной регистрации права 33АМ №078802
2.    Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава района                                                                                           О.В.Лавров